
Общество с ограниченной ответственностью
«Шебекинские тепловые сети»

309290, Белгородская обл., г.Шебекино, ул.Садовая, д.1 «а» 
Телефон (факс) (47248) 2-27-64, e-mail: teploseti29@vandex.ru 

ОГРН 1193123021882, ИНН/КПП 3120104102/312001001

ПР ИКАЗ

02.02.2021 г. №78

«Об отмене приказа от 02.03.2020 г. №23»

Руководствуясь абзацем 9 п.2 постановления Правительства РФ от 11.12.2014 г. 
№1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в 
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» (далее по тексту 
постановление Правительства РФ №1352), а также с учётом того, что ООО «Шебекинские 
тепловые сети» не соответствует критериям, установленным п.2 постановления 
Правительства РФ №1352, обязывающим осуществлять закупки у субъектов малого и 
среднего предпринимательства в соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 г. 
№223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Отменить приказ от 02.03.2020 г. №23 «Об утверждении перечня товаров, работ, 
услуг, закупки которых осуществляются у СМП и ССП» (в редакции приказов №113 от 
10.11.2020 г. №3 от 11.01.2021 г.)

2. Начальнику планово-экономического отдела Мишневой Т. И. и экономисту по 
материально-техническому снабжению Кобяковой Е. В. опубликовать настоящий приказ в 
ЕИС, а также на сайте заказчика в срок до 05 февраля 2021 года.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его издания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор ООО «Шебекинские тепловые сети» Мишнев Е. А.

Исп. Воронина Л. А.

mailto:teploseti29@vandex.ru

